[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 (шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

 первой сессии

21.09.2020

      №2
Об информации избирательной комиссии рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской  области «Об итогах выборов депутатов Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области шестого созыва».

Заслушав председателя избирательной комиссии рабочего посёлка Колывань Колыванского района Новосибирской области «Об итогах выборов депутатов Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области шестого созыва», Совет депутатов р.п.Колывань

РЕШИЛ:
 Информацию избирательной комиссии рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской  области «Об итогах выборов депутатов Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области шестого созыва» принять к сведению  (приложение к настоящему решению).

Глава р.п.Колывань

        Н.Б. Сурдина